
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T558B Halogenový teleskopický LED reflektor SMD 3000, IP65, 10000mAh, 40 W  

Popis:

Halogenový LED reflektor s nastavitelným výkonem od 750 lumenů do 3000 lumenů je 
ideálním způsobem pro osvětlení skladů, výkladních skříní, sklepů, dílen, dvorků atd. Skvěle se
hodí na výlety, rallye nebo jednoduše v terénu.

Teleskopický halogen je vybaven nastavitelnou výškou ramen.

Stativ je stabilní, založený na dvou širokých podpěrách.

Reflektor lze otáčet o 360 stupňů kolem své osy. To je skvělý pomocník při nastavení zařízení 
do správného úhlu.

LED světlomet svítí jasným a jasným proudem světla

Světlomet je vybaven pohodlnou rukojetí.

Rukojeť je potažena protiskluzovou gumou.

Zařízení je odolné vůči povětrnostním vlivům. Třída vodotěsnosti IP65 umožňuje použití 
světlometu v obtížných pracovních podmínkách.

VÝKON SVĚTLOMETŮ:

3000 LUMENŮ

1500 LUMENŮ

750 LUMENŮ

TEPLOTA BAREV SVĚTLA:

6500 KELVIN - STUDENÁ

2700 KELVIN - TEPLO

REŽIM VÝSTRAHY:

Světlomet má velmi užitečnou funkci nouzového osvětlení v červené barvě, "X"

Trvalý režim

Režim blikání

Chcete-li tuto možnost aktivovat, podržte vypínač po dobu asi 2 sekund.

 Je vybavena zásuvkou Power Bank, která umožňuje nabíjet například telefon nebo jiné 
zařízení.

Zařízení se nabíjí připojením kabelu USB typu C, který je součástí sady.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Úroveň nabití baterie je indikována LED diodami na ovládacím panelu (25 %, 50 %, 75 %, 100
%).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Nastavitelný světelný výkon

Světelný tok: 3000LM, 1500LM, 750LM

Úprava barvy světla

Barva světla: studená bílá 6500K, teplá bílá 2700K

Počet diod: studená barva 128, teplá barva 128, červená 20

Kontrolní diody nabíjení

Odolné vůči povětrnostním vlivům

Třída voděodolnosti: IP65

Okamžité osvětlení

Nespotřebovává další energii při spuštění

Energetická třída: A

Napájení: vestavěná Li-ion 3,7V 10000mAh baterie

Nabíjení přes USB-C kabel (součástí balení)

Funkce powerbanky

Výstupní napětí: 5V - 2A

Pevné, estetické pouzdro

Nastavitelná výška světlometu

ROZMĚRY:

Výška halogenu: 32cm - 119cm

Hloubka: 19 cm

Šířka: 24 cm

Rozměr LED panelu: 9 cm x 9 cm

Hloubka reflektoru: 9 cm

SET OBSAHUJE:

halogenový teleskopický reflektor

USB nabíjecí kabel                                                                                 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Přístroj není hračkou.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

